

MS Industriteknik ApS

Vestermarksvej 1, Klejs, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 94 58 48



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17/11 2016

Som dirigent:





Indhold

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | MS Industriteknik ApS |
| Adresse, postnr., by | Vestermarksvej 1, Klejs, 7130 Juelsminde |
| CVR-nr. | 32 94 58 48 |
| Stiftet | 29. maj 2010 |
| Hjemstedskommune | Hedensted |
| Regnskabsår | 1. juli 2015 - 30. juni 2016 |
| Telefon | 51 35 50 81 |
| Direktion | Michael Schmidt Nielsen, direktør |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |
| Bankforbindelse | Danske Bank Jessensgade 2, 8700 Horsens |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 122.568 kr. og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 416.994 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse

| Note | kr. | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|------|---|----------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste | 734.295 | 742.936 |
| 2 | Personaleomkostninger | -519.023 | -620.122 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -57.658 | -41.714 |
| | Resultat før finansielle poster | 157.614 | 81.100 |
| | Finansielle omkostninger | 0 | -40 |
| | Resultat før skat | 157.614 | 81.060 |
| 3 | Skat af årets resultat | -35.046 | -19.228 |
| | Årets resultat | 122.568 | 61.832 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | <u>122.568</u> | <u>61.832</u> |
| | | <u>122.568</u> | <u>61.832</u> |

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Balance

| Note | kr. | 2015/16 | 2014/15 |
|------|---|----------------|----------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 207.787 | 164.445 |
| | | <u>207.787</u> | <u>164.445</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>207.787</u> | <u>164.445</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 135.919 | 305.234 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 7.070 | 10.400 |
| | | <u>142.989</u> | <u>315.634</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>361.946</u> | <u>255.748</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>504.935</u> | <u>571.382</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>712.722</u> | <u>735.827</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | 336.994 | 214.426 |
| | Egenkapital i alt | <u>416.994</u> | <u>294.426</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 2.446 | 708 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.446</u> | <u>708</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 60.227 | 181.738 |
| | Skyldig selskabsskat | 31.309 | 12.450 |
| | Anden gæld | 201.746 | 246.505 |
| | | <u>293.282</u> | <u>440.693</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>293.282</u> | <u>440.693</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>712.722</u> | <u>735.827</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis



Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------|------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 80.000 | 214.426 | 294.426 |
| Årets resultat | 0 | 122.568 | 122.568 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | <u>80.000</u> | <u>336.994</u> | <u>416.994</u> |

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MS Industriteknik ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt fremmedhjælp, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, salg, reklame, administration, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-5 år

Scrapværdien udgør, 65.000 kr.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

| kr. | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|----------------|--|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 501.834 | 599.690 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.360 | 19.770 |
| Andre personaleomkostninger | <u>2.829</u> | <u>662</u> |
| | <u>519.023</u> | <u>620.122</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 33.308 | 16.450 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>1.738</u> | <u>2.778</u> |
| | <u>35.046</u> | <u>19.228</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| kr. | | <u> </u> |
| Kostpris 1. juli 2015 | | 299.705 |
| Tilgang i årets løb | | <u>101.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2016 | | 400.705 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | | 135.260 |
| Årets afskrivninger | | <u>57.658</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | | 192.918 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | | <u>207.787</u> |